[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.08.2016 г. № 1277
п. Мартюш

О внесении изменений в Правила определения требований
к закупаемым Администрацией Каменского городского округа, отраслевыми (функциональными) органами Администрации Каменского городского округа и подведомственными указанным органам казенными, бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), утвержденные постановлением главы Каменского городского округа от 28.03.2016 г. № 455

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 05 апреля 2013г.
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства Российской Федерации от 02 сентября 2015г. № 926 «Об утверждении общих правил определения требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)», руководствуясь Уставом Каменского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Правила определения требований к закупаемым Администрацией Каменского городского округа, отраслевыми (функциональными) органами Администрации Каменского городского округа и подведомственными указанным органам казенными, бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), утвержденные постановлением главы Каменского городского округа от 28.03.2016 г. № 455 (далее – Правила) следующие изменения:

1.1. Подпункт «а» пункта 3 Правил изложить в следующей редакции:

«а) доля оплаты по отдельному виду товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд за отчетный финансовый год (в соответствии с графиками платежей) по контрактам, информация о которых включена в реестр контрактов, заключенных Администрацией Каменского городского округа, ее отраслевыми (функциональными) органами и подведомственными указанным органам казенных и бюджетных учреждений, в общем объеме оплаты по контрактам, включенным в указанный реестр (по
2

графикам платежей), Администрацией Каменского городского округа, ее отраслевыми (функциональными) органами и подведомственными указанным органам казенных и бюджетных учреждений».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ» в сети Интернет.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по экономике и финансам А.Ю. Кошкарова.

Глава городского округа

С.А. Белоусов